
 

 

UCHWAŁA NR LX/353/2023 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Baranowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 47.926.985,37 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 29.623.562,03 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 18.303.423,34 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 60.113.787,96 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 29.489.840,84 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 30.623.947,12 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 12.186.802,59 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.118.126,21 zł. 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 78.938,50 zł. 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  w kwocie 8.989.737,88 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.312.902,59 zł, z następujących tytułów: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.118.126,21 zł. 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 78.938,50 zł. 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  w kwocie 9.115.837,88 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 126.100,00 zł, z następujących tytułów: spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek w kwocie 126.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 10507



4. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

11.000.000,00 zł, w tym z tytułu: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 6.000.000,00 zł, 

b) zaciąganych pożyczek w kwocie 3.500.000,00 zł, 

c) zaciąganych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 1.500.000,00 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań: na spłatę pożyczek  w kwocie 126.100,00 zł. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Obrębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10507



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/353/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

BIEŻĄCE 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 458,62 0,00 5 000,00 22 458,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12 500,00 0,00 5 000,00 17 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

12 500,00 0,00 5 000,00 17 500,00 

852   Pomoc społeczna 291 190,00 0,00 1 500,00 292 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 590,00 -1 020,00 0,00 3 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 4 590,00 -1 020,00 0,00 3 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 590,00 -1 020,00 0,00 3 570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10507



BIEŻĄCE RAZEM: 29 618 082,03 -1 020,00 6 500,00 29 623 562,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

MAJĄTKOWE 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 585 600,00 0,00 980 000,00 1 565 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6560 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 

MAJĄTKOWE RAZEM: 17 323 423,34 0,00 980 000,00 18 303 423,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 538 288,00 0,00 0,00 2 538 288,00 

OGÓŁEM: 46 941 505,37 -1 020,00 986 500,00 47 926 985,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 538 288,00 0,00 0,00 2 538 288,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10507



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/353/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 9 125 810,26 1 863 810,26 1 863 810,26 2 927,50 1 860 882,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 262 000,00 7 262 000,00 1 465 937,60 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 140 810,26 1 863 810,26 1 863 810,26 2 927,50 1 860 882,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 277 000,00 7 277 000,00 1 465 937,60 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 313 750,00 516 750,00 516 750,00 0,00 516 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 000,00 1 797 000,00 1 465 937,60 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 328 750,00 516 750,00 516 750,00 0,00 516 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812 000,00 1 812 000,00 1 465 937,60 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 19 415 330,80 887 330,80 887 330,80 0,00 887 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 528 000,00 18 528 000,00 2 309 524,63 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 425 330,80 887 330,80 887 330,80 0,00 887 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 538 000,00 18 538 000,00 2 309 524,63 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 15 886 500,00 451 500,00 451 500,00 0,00 451 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 435 000,00 15 435 000,00 2 309 524,63 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 896 500,00 451 500,00 451 500,00 0,00 451 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 445 000,00 15 445 000,00 2 309 524,63 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 867 440,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 867 440,03 4 867 440,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 877 440,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 877 440,03 4 877 440,03 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 488 547,41 5 247 547,41 4 828 908,91 4 258 944,57 569 964,34 800,00 379 900,00 37 938,50 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 41 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 508 547,41 5 267 547,41 4 848 908,91 4 258 944,57 589 964,34 800,00 379 900,00 37 938,50 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 41 000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 60 500,00 60 500,00 60 500,00 10 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 500,00 80 500,00 80 500,00 10 000,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10507



754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 397 858,62 292 858,62 226 978,62 55 978,62 171 000,00 0,00 65 880,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 858,62 305 858,62 239 978,62 55 978,62 184 000,00 0,00 65 880,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 367 400,00 262 400,00 201 400,00 54 400,00 147 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 900,00 274 900,00 213 900,00 54 400,00 159 500,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 458 830,86 458 830,86 351 830,86 96 123,22 255 707,64 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 458 830,86 458 830,86 381 830,86 96 123,22 285 707,64 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 330 123,22 330 123,22 223 123,22 96 123,22 127 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 123,22 330 123,22 253 123,22 96 123,22 157 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10507



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 394 074,00 1 394 074,00 998 718,00 671 534,00 327 184,00 30 000,00 365 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 30,00 0,00 30,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 395 574,00 1 395 574,00 998 748,00 671 534,00 327 214,00 30 000,00 366 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 67 318,00 67 318,00 23 150,00 3 000,00 20 150,00 30 000,00 14 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 30,00 0,00 30,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 818,00 68 818,00 23 180,00 3 000,00 20 180,00 30 000,00 15 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 14 168,00 14 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 638,00 15 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 4 590,00 4 590,00 90,00 0,00 90,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 020,00 -1 020,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 570,00 3 570,00 70,00 0,00 70,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 590,00 4 590,00 90,00 0,00 90,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 020,00 -1 020,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 570,00 3 570,00 70,00 0,00 70,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 791 983,00 3 691 983,00 443 673,00 312 240,00 131 433,00 0,00 3 248 310,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800 983,00 3 700 983,00 452 673,00 312 240,00 140 433,00 0,00 3 248 310,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 990 826,87 2 233 162,79 2 224 162,79 544 049,34 1 680 113,45 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 757 664,08 1 557 664,08 0,00 0,00 200 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 015 826,87 2 253 162,79 2 244 162,79 544 049,34 1 700 113,45 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 762 664,08 1 562 664,08 0,00 0,00 200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 497 289,08 244 625,00 244 625,00 10 625,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 664,08 252 664,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 517 289,08 264 625,00 264 625,00 10 625,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 664,08 252 664,08 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10507



  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 708 302,32 673 302,32 664 302,32 528 600,00 135 702,32 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 713 302,32 673 302,32 664 302,32 528 600,00 135 702,32 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 430 136,02 944 852,98 93 121,98 1 452,04 91 669,94 851 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 283,04 1 485 283,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -107 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 110 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 432 636,02 942 352,98 90 621,98 6 452,04 84 169,94 851 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490 283,04 2 490 283,04 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 330 244,00 230 244,00 0,00 0,00 0,00 230 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 244,00 230 244,00 0,00 0,00 0,00 230 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 289 405,02 104 121,98 92 121,98 1 452,04 90 669,94 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 283,04 185 283,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 905,02 101 621,98 89 621,98 6 452,04 83 169,94 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 283,04 190 283,04 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 240,00 6 240,00 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 9 047,96 9 047,96 9 047,96 0,00 9 047,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 547,96 6 547,96 6 547,96 0,00 6 547,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 849,00 43 849,00 43 849,00 0,00 43 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 849,00 38 849,00 38 849,00 0,00 38 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 185 283,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 283,04 185 283,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 283,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 283,04 190 283,04 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 948 807,96 29 389 860,84 22 138 239,29 13 304 040,29 8 834 199,00 2 743 290,05 4 420 393,00 37 938,50 0,00 50 000,00 29 558 947,12 29 358 947,12 3 816 462,23 0,00 200 000,00 

zmniejszenie -138 520,00 -38 520,00 -7 520,00 0,00 -7 520,00 -30 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 303 500,00 138 500,00 97 030,00 5 000,00 92 030,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 40 000,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 113 787,96 29 489 840,84 22 227 749,29 13 309 040,29 8 918 709,00 2 713 290,05 4 420 863,00 37 938,50 0,00 90 000,00 30 623 947,12 30 423 947,12 3 816 462,23 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10507



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LX/353/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego                                                      

(okres realizacji) 
Łączne nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

finansowe 

      Planowane wydatki 

Rok budżetowy 

2023 

     z tego źródła finansowania: 

Dochody własne 

gminy 

Fundusz 

Sołecki 

Dotacja 

ze 

Starostwa 

Powiatowego 

Fundusz 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych 

Dotacja z 

WFOŚiGW 
PFRON 

Dotacja Urzędu 

Marszałkowskiego 

Województwa 

Mazowieckiego 

Dotacja 

Mazowieckiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego 

Mazowiecki 

Instrument 

Aktywizacji 

Sołectw 

MAZOWSZE 

2022 

PROW 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Dz. 010 – 01043 – 6050, 6230, 6370 

1. 

Rozbudowa i poprawa funkcjonowania 

gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Baranowo 

(2022-2024) 

1 605 000,00 8 659,71 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - - - 

2. 

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w 

Baranowie wraz z niezbędną 

infrastrukturą 

(2019-2023) 

6 670 000,00 302 349,76 5 370 000,00 715 000,00  - - - - - - 4 655 000,00 - - 

3. 

Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Błędowo 

(2023) 

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 - - - - - - - - - 

4. 

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie kosztów budowy 

własnych ujęć wody – studni służących 

do ujmowania wód podziemnych  

(2023) 

5 000,00 - 5 000,00 5 000,00 - - - - - - - - - 

5. 

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań mających na celu 

poprawę stanu środowiska i gospodarki 

wodnej na terenie Gminy Baranowo 

polegających na budowie przyłączy 

wodociągowych 

(2023) 

20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - - - - - - 

Dz. 010 – 01044 – 6050, 6058, 6059, 6060, 6230 

6. 

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań mających na 

celu poprawę stanu środowiska i 

gospodarki wodnej na terenie Gminy 

Baranowo polegających na budowie 

przyłączy kanalizacyjnych 

(2023) 

105 000,00 - 105 000,00 105 000,00 - - - - - - - - - 

7. 

Rozbudowa i poprawa 

funkcjonowania gospodarki wodno-

ściekowej w Gminie Baranowo 

(2022-2024) 

1 505 000,00 4 150,01 1 480 000,00 288 181,00 - - - - - - - - 1 191 819,00 

8. 

Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w 

Baranowie (II reaktor) 

(2023) 

200 000,00 - 200 000,00 200 000,00 - - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10507



9. 

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do 

budynku OSP Brodowe Łąki 

(2023) 

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - - - - 

10. 

Zakup używanej przyczepy na 

potrzeby gospodarki ściekowej 

(2023) 

15 000,00 - 15 000,00 15 000,00 - - - - - - - - - 

DZ. 600 – 60014 – 6300 

11. 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

dla Starostwa Powiatowego w 

Ostrołęce na dofinansowanie zadania z 

zakresu drogownictwa pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

2577W Baranowo -Oborczyska-

Bakuła”  

(2023) 

110 000,00 - 110 000,00 110 000,00 - - - - - - - - - 

12. 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

dla Starostwa Powiatowego w 

Ostrołęce na dofinansowanie zadania z 

zakresu drogownictwa pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

2533W Chudek-Gleba-Kierzek-

Zawady Etap III”  

(2023) 

1 118 000,00 - 1 118 000,00 1 118 000,00 - - - - - - - - - 

DZ. 600 – 60016 – 6050, 6058, 6059    600 – 60017 – 6050, 

13. 

 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

250101W Baranowo –Rycica-

Ramiona-Parciaki 

od km 1+600,00 do km 10+000,00 

(2019 – 2023) 

8 886 000,00 5 422,95 8 880 000,00 2 701 964,66 - - - - - - 6 178 035,34 - - 

14. 

Rozbudowa drogi gminnej Nr 

250118W Czerwińskie -Czarnotrzew 

(2018-2023) 

2 422 000,00 21 957,16 2 200 000,00 120 000,00 - - - - - - 2 080 000,00 - - 

15. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

250120W Kucieje – Błędowo 

(2022-2024) 

4 000 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - - - - - - - - - 

16. 

Rozbudowa dróg gminnych: Nr 

250107W Dłutówka-Adamczycha i Nr 

250103W Dąbrowa -Wola Błędowska-

Guzowatka 

(2022-2024) 

4 280 000,00 18 450,00 2 320 000,00 973 531,00  - - - - - - - - 1 346 469,00 

17. 

Budowa drogi gminnej Nr 250132W 

Budne -Zimna Woda- Olkowa Kępa 

oraz drogi gminnej Nr 250127W 

Czarnotrzew –Budne -Zimna Woda 

(2022-2024) 

310 000,00 - 110 000,00 110 000,00 - - - - - - - - - 

18. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

250131W Ziomek-Gutocha-Żelazna od 

km 0+000,00 do km 5+741,00 

(2023-2024) 

1 210 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - - - 

19. 

Budowa i przebudowa 8 odcinków 

dróg na terenie gminy Baranowo 

(2022-2023) 

1 635 000,00 - 1 555 000,00 1 455 000,00 - - 100 000,00 - - - - - - 

20. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

250108W Baranowo -Jastrząbka od 

km 1+100,00 do km 2+200,00  

(2021-2023) 

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10507



21. 

Przebudowa drogi Nr 250171W 

Jastrząbka-Łęgi-Grabownica 

(2023-2024) 

530 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - - - - - - 

22. 

Przebudowa drogi Nr 250105W 

Majdan-Rupin 

(2023-2024) 

1 040 000,00 - 40 000,00 40 000,00 - - - - - - - - - 

23. 
Rozbudowa ul. Bartniej w Baranowie 

(2022-2024) 
1 110 000,00 - 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - - - 

24. 

Budowa chodnika w miejscowości 

Brodowe Łąki 

( 2023) 

50 000,00 - 50 000,00 42 271,31 7 728,69 - - - - - - - - 

25. 
Modernizacja drogi Ziomek-Błędowo 

( 2023) 
150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - - - - - 

26. 

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Zawady, gm. Baranowo 

w km 0+000,00 – 0+575,60 

(2022-2023) 

395 000,00 - 385 000,00 240 000,00 - - 145 000,00 - - - - - - 

27. 

Budowa i przebudowa 8 odcinków 

dróg na terenie gminy Baranowo 

(2022-2023) 

1 330 000,00 - 1 250 000,00 1 250 000,00 - - - - - - - - - 

DZ. 630 – 63095 – 6060 

28. 

Renowacja zabytkowego budynku 

dworca PKP w Jastrząbce wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

(2023-2024) 

350 000,00 - 50 000,00 50 000,00 - - - - - - - - - 

DZ. 700 – 70005 – 6060 

29. 
Zakup gruntów 

(2023) 
30 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - - - - - - 

DZ. 750 – 75095 – 6060, 6067 

30. 

Zakup busa do przewozu osób 

niepełnosprawnych 

(2023) 

200 000,00 - 200 000,00 40 000,00 - - - - 160 000,00 - - - - 

31. 

Wydatki inwestycyjne w ramach 

projektu „Cyfrowa Gmina” 

(2022-2023) 

72 500,00 - 41 000,00 - - - - - - - - - 41 000,00 

DZ. 754 – 75412 – 6050 

32. 

Wymiana bram w garażu OSP 

Cierpięta 

(2023) 

40 000,00 - 40 000,00 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - - - 

33. 

Przebudowa dachu na budynku OSP 

w Bakule 

(2023) 

65 000,00 - 65 000,00 30 500,00 3 000,00 - - - - 31 500,00 - - - 

34. 

Rozbudowa budynku remizy OSP 

Baranowo 

(2023-2024) 

280 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - - - - - - 

DZ. 855 – 85516 – 6050 

35. 

Budowa żłobka przy Gminnym 

Przedszkolu w Baranowie 

(2023-2024) 

1 500 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - - - - - - - -  

DZ. 900 – 90002– 6050  

36. 

Urządzenie bazy magazynowo-

transportowej dla gospodarki 

odpadami w gminie Baranowo 

(2022-2023) 

1 225 000,00 - 1 200 000,00 480 000,00 - - - - - 720 000,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10507



37. 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Baranowie 

(2023-2025) 

1 950 000,00 - 50 000,00 50 000,00 - - - - - - - - - 

DZ. 900 – 90005 – 6060 

38. 

Zakup kserokopiarki na potrzeby 

Urzędu Gminy 

(2023) 

20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - - - - - - 

DZ. 900 – 90015 – 6050 

39. 

Zakup i montaż  ulicznych lamp 

solarnych w Sołectwie Gaczyska  

(2023) 

14 641,71 - 14 641,71 - 14 641,71 - - - - - - - - 

40. 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na 

terenie Sołectwa Jastrząbka 

(2023) 

28 022,37 - 28 022,37 - 28 022,37 - - - - - - - - 

41. 

Modernizacja oświetlenia na hali 

sportowej w Baranowie i na boisku 

typu ORLIK w Zawadach 

(2023) 

150 000,00 - 150 000,00 50 000,00 - - - 100 000,00 - - - - - 

42. 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Budne-Sowięta 

(2023) 

60 000,00 - 60 000,00 60 000,00 - - - - - - - - - 

DZ. 900 – 90017 – 6030 

43. 

Wniesienie udziałów do Zakładu 

Gospodarki Komunalnej spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

(2023) 

200 000,00 - 200 000,00 200 000,00 - - - - - - - - - 

 

DZ. 900 – 90095 – 6050 

44. 

Urządzenie placu zabaw przy szkole w 

Czarnotrzewiu 

(2023) 

15 000,00 - 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - - - - 

45. 

Zagospodarowanie terenu w sołectwie 

Wola Błędowska 

(2023) 

25 000,00 - 25 000,00 5 000,00 10 000,00 - - - - - - 10 000,00 - 

DZ. 921 – 92109 – 6050 

46. 

Poszerzenie oferty kulturalnej dla 

mieszkańców gminy oraz stworzenie 

spójnej informacji lokalnej i 

turystycznej w gminie Baranowo 

poprzez rozbudowę infrastruktury i 

zagospodarowanie terenu GOKSiR 

oraz budowę tablic informacyjnych" 

(2022-2023) 

1 260 000,00 24 019,34 1 200 000,00 695 000,00 15 000,00 - - - - 490 000,00 - - - 

DZ. 921 – 92116 – 6050 

47. 

Modernizacja infrastruktury 

kulturalno-turystycznej oraz 

rozbudowa i przebudowa GOKSiR w 

Baranowie o bibliotekę  

(2023-2025) 

7 000 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - - - - - - - - - 

DZ. 921 – 92120 – 6570 

48. 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

położonych na terenie Gminy 

Baranowo jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

(2023) 

1 000 000,00 - 1 000 000,00 20 000,00 - - - - - - 980 000,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10507



DZ. 921 – 92195 – 6050 

49. 

Modernizacja budynku 

przeznaczonego na potrzeby 

społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Ramiona 

 (2023-2024) 

50 000,00 - 10 283,04 - 10 283,04 - - - - - - - - 

50. 

Modernizacja budynku 

przeznaczonego na potrzeby 

społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Orzoł 

( 2023-2025) 

50 000,00  21 000,00 5 000,00 16 000,00 - - - - - - - - 

51. 

Rozbudowa budynku przeznaczonego 

na potrzeby społeczno-kulturalne 

mieszkańców Sołectwa Dąbrowa 

( 2022- 2024) 

54 627,88 10 999,74 18 000,00 5 000,00 13 000,00 - - - - - - - - 

52. 

Modernizacja budynku 

przeznaczonego na potrzeby 

społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Kucieje 

(2023-2025) 

50 000,00 - 11 000,00 - 11 000,00     - - - - - - - - 

53. 

Modernizacja budynku 

przeznaczonego na potrzeby 

społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Budne -Sowięta 

(2021-2024) 

30 000,00 3 000,00 20 000,00 - 10 000,00 - - - - - - 10 000,00 - 

54. 

Zakup i montaż kontenera typu 

biurowego dla Sołectwa Błędowo 

(2023) 

110 000,00 - 110 000,00 4 747,38 19 652,62 - - - - 85 600,00 - - - 

OGÓŁEM: 54 752 791,96 399 008,67 30 623 947,12 12 106 195,35 173 328,43 20 000,00 245 000,00 100 000,00 160 000,00 1 327 100,00 13 893 035,34 20 000,00 2 579 288,00 

Jednostką organizacyjną realizującą w/w zadania inwestycyjne jest Urząd Gminy w Baranowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10507



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/353/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2023 r. 

1 2 3 4 
1. Dochody  47 926 985,37 

2. Wydatki  60 113 787,96 

3. Wynik budżetu  (-) 12 186 802,59 

Przychody ogółem:  12 312 902,59 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym  § 952 - 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym  § 952 - 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
§ 903 - 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 3 118 126,21 

5. 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

§ 906 78 938,50 

6. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych  
§ 951 - 

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944 - 

8. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 9 115 837,88 

9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931 - 

10. Przelewy z rachunków lokat § 994 - 

11. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  § 950 - 

Rozchody ogółem:  126 100,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 - 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 126 100,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
§ 963 - 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 

6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10507



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/353/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 839 731,00 40 000,00 1 228 800,00 

851 85154 2620 GMINNY OŚRODEK KULTURY, SPORTU 

I REKREACJI W BARANOWIE 

0,00 40 000,00 0,00 

921 92109 2480 609 487,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W 

BARANOWIE 
230 244,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
STAROSTWO POWIATOWE W 

OSTROŁĘCE 
0,00 0,00 1 228 000,00 

750 75023 2330 
URZĄD MARSZAŁKOWSKI 

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 
0,00 0,00 800,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 1 711 000,00 0,00 10 759,05 

801 80101 2540 
KURPIOWSKIE STOWARZYSZENIE 

PRZYJACIÓŁ MAŁYCH SZKÓŁ 

„KWARTET” 

1 035 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 221 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 74 000,00 0,00 0,00 

801 80153 2820 0,00 0,00 10 234,84 

801 80101 2590 
STOWARZYSZENIE INICJATYW 

GOSPODARCZYCH I EDUKACYJNYCH 

IM. KAROLA ADAMIECKIEGO 

243 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 62 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 14 000,00 0,00 0,00 

801 80153 2820 0,00 0,00 524,21 

801 80106 2540 
ZWIĄZEK STOWARZYSZEŃ 

„KURPSIE RAZEM” 
62 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 0,00 0,00 1 241 000,00 

010 01043 6230 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 

BUDOWY WŁASNYCH UJĘĆ WODY – 

STUDNI SŁUŻĄCYCH DO UJMOWANIA 

WÓD PODZIEMNYCH 

0,00 0,00 5 000,00 

010 01043 6230 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ MAJĄCYCH 

NA CELU POPRAWĘ STANU 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

NA TERENIE GMINY BARANOWO 

POLEGAJĄCYCH NA BUDOWIE 

PRZYŁĄCZY WODOCIĄGOWYCH 

0,00 0,00 20 000,00 

010 01044 6230 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ MAJĄCYCH 

NA CELU POPRAWĘ STANU 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

NA TERENIE GMINY BARANOWO 

POLEGAJĄCYCH NA BUDOWIE 

PRZYŁĄCZY KANALIZACYJNYCH  

0,00 0,00 105 000,00 

851 85154 2830 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 

Z ZAKRESU ZAPOBIEGANIA  

POWSTAWANIU PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH W ŚRODOWISKU 

LOKALNYM   

0,00 0,00 37 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10507



852 85295 2360 

ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY 

SOŁECZNEJ, WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ OSÓB 

STARSZYCH 

0,00 0,00 30 000,00 

921 92120 6570 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH OBIEKTÓW 

ZABYTKOWYCH POŁOŻONYCH NA 

TERENIE GMINY BARANOWO 

0,00 0,00 1 000 000,00 

921 92195 2360 

ZADANIA Z ZAKRESU SZERZENIA 

KULTURY, SZTUKI I OCHRONY 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

0,00 0,00 12 000,00 

926 92605 2830 

TWORZENIE WARUNKÓW 

SPRZYJAJĄCYCH ROZWOJOWI SPORTU 

NA TERENIE GMINY BARANOWO 

0,00 0,00 32 000,00 

RAZEM: 2 550 731,00 40 000,00 2 480 559,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10507



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/353/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 Dochody 
 

Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdz. § Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. § Plan 

 

756 75618 0270 30 000,00 

 

851 85154 2620 40 000,00 
756 75618 0480 99 123,22 851 85154 2830 37 000,00 

 

851 85154 4110 26 000,00 
851 85154 4120 22 000,00 
851 85154 4170 48 123,22 
851 85154 4190 27 000,00 
851 85154 4210 48 000,00 
851 85154 4220 10 000,00 
851 85154 4300 49 000,00 
851 85154 4610 23 000,00 

Ogółem: 330 123,22 
Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdz. § Plan 

 851 85153 4210 15 000,00 
851 85153 4300 13 707,64  

Ogółem:  28 707,64 
Ogółem: 129 123,22 Ogółem: 358 830,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10507



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/353/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO W ROKU 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania Kwota Funduszu 

600 60017 4270 

Adamczycha 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
12 859,00 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Adamczycha 
1 000,00 

600 60017 4270 

Bakuła 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
12 511,29 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Bakuła 1 000,00 

754 75412 6050 
Przebudowa dachu na budynku OSP  

w Bakule 
3 000,00 

921 92195 4210 
Wyposażenie  budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne 

mieszkańców Sołectwa Bakuła 
3 000,00 

921 92109 6050 

Baranowo 

Poszerzenie oferty kulturalnej dla 

mieszkańców gminy oraz stworzenie 

spójnej informacji lokalnej i turystycznej 

w gminie Baranowo poprzez rozbudowę 

infrastruktury i zagospodarowanie terenu 

GOKSiR oraz budowę tablic 

informacyjnych 

15 000,00 

921 92195 4300 

Festyn Rodzinny z okazji Dnia Dziecka 

5 000,00 

921 92195 4220 1 547,96 

921 92195 4110 212,04 

921 92195 4170 1 240,00 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Baranowo 
1 500,00 

754 75412 4210 
Zakup umundurowania dla strażaków  z 

OSP w Baranowie 
4 000,00 

852 85295 4170 

Aktywizacja społeczno – kulturalna osób 

starszych  - oprawa muzyczna imprez 

integracyjnych Klubu Seniora „Pogodny 

zmierzch” z Baranowa tj. Przeglądu 

Klubów Seniora i Gminnego Dnia Seniora 

3 000,00 

900 90095 4300 
Zagospodarowanie placu zabaw przy ul. 

Sienkiewicza w Baranowie 
2 500,00 

921 92195 4220 Aktywizacja społeczno – kulturalna 

mieszkańców Sołectwa Baranowo - 

organizacja spotkania z okazji Dnia Kobiet  

1 500,00 

921 92195 4300 1 500,00 

921 92195 4300 
Aktywizacja społeczno – kulturalna 

młodzieży z  Sołectwa Baranowo – 

organizacja warsztatów zajęciowych  
4 000,00 

921 92195 4300 

Aktywizacja społeczno – kulturalna osób 

niepełnosprawnych  z  Sołectwa Baranowo 

– organizacja warsztatów zajęciowych oraz 

balu integracyjnego 

5 349,00 

926 92605 4210 
Zakup sprzętu sportowego dla Klubu 

„Świt” 
3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10507



921 92195 4210 
Zakup namiotu promocyjnego i robota 

wielofunkcyjnego  dla KGW „Rychtowne 

Babki” 
5 000,00 

921 92195 6050 
Błędowo 

Zakup i montaż kontenera typu biurowego 

dla Sołectwa Błędowo. 
19 652,62 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Błędowo 1 000,00 

600 60016 6050 

Brodowe Łąki 

Budowa chodnika w msc. Brodowe Łąki 7 728,69 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Brodowe Łąki 
1 000,00 

754 75412 4210 
Zakup wyposażenia dla OSP w 

Brodowych Łąkach 
2 500,00 

900 90004 4210 
Zagospodarowanie centrum wsi Brodowe 

Łąki – zakup kwiatów 
1 000,00 

921 92195 4300 
Festyn integracyjny z okazji stulecia OSP 

w Brodowych Łąkach 
7 500,00 

600 60017 4270 

Budne - Sowięta 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
9 978,71 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa Budne 

Sowięta 
1 000,00 

921 92195 6050 
Modernizacja budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne 

mieszkańców sołectwa Budne –Sowięta 
10 000,00 

600 60017 4270 

Cierpięta 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
26 565,96 

600 60017 4300 
Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 

Cierpięta 
3 000,00 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Cierpięta 
1 000,00 

921 92195 4220 Festyn integracyjny dla mieszkańców 

Sołectwa Cierpięta 

2 000,00 

921 92195 4300 2 000,00 

600 60017 4270 

Czarnotrzew 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
12 641,92 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Czarnotrzew 
1 000,00 

900 90095 6050 
Urządzenie placu zabaw przy szkole w 

Czarnotrzewiu 
15 000,00 

600 60017 4270 

Czerwińskie 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
22 696,16 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Czerwińskie 
1 000,00 

600 60017 4270 

Dąbrowa 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
3 000,00 

921 92195 4260 

Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno – 

kulturalne mieszkańców Sołectwa  

Dąbrowa 

772,12 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Dąbrowa 
1 000,00 

921 92195 6050 
Rozbudowa budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne 

mieszkańców Sołectwa Dąbrowa 
13 000,00 

600 60017 4270 

Dłutówka 

Remont dróg –nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
9 311,35 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Dłutówka 
1 000,00 

900 90095 4300 
Urządzenie siłowni zewnętrznej na placu 

zabaw przy świetlicy wiejskiej  
10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10507



921 92195 4260 

Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa 

Dłutówka 

1 000,00 

926 92605 4210 
Zakup sprzętu sportowego do świetlicy 

wiejskiej w Dłutówce 
700,00 

600 60020 4210 

Gaczyska 

Zakup wiaty przystankowej 3 000,00 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Gaczyska 
1 000,00 

900 90015 6050 
Zakup i montaż ulicznych lamp solarnych 

w Sołectwie Gaczyska 
14 641,71 

700 70005 4300 

Guzowatka 

Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Guzowatka 
1 000,00 

600 60017 4270 
Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
15 902,54 

700 70005 4300 

Jastrząbka 

Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Jastrząbka 
1 000,00 

900 90015 6050 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na 

terenie Sołectwa Jastrząbka 
28 022,37 

700 70005 4300 

Kopaczyska 

Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Kopaczyska 
1 000,00 

600 60017 4270 
Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
16 750,41 

921 92195 4260 

Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa 

Kopaczyska 

1 000,00 

700 70005 4300 

Kucieje 

Uporządkowanie terenu Sołectwa Kucieje 1 000,00 

600 60017 4270 
Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
5 859,10 

921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Kucieje 
1 000,00 

921 92195 6050 
Modernizacja budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne 

mieszkańców Sołectwa Kucieje 
11 000,00 

600 60017 4270 

Lipowy Las 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
16 011,24 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa Lipowy 

Las 
1 000,00 

600 60017 4270 
Majdan 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
14 380,77 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Majdan 1 000,00 

600 60017 4270 
Majk 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
13 402,49 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Majk 1 000,00 

600 60017 4270 

Oborczyska 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
19 163,48 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Oborczyska 
1 000,00 

921 92195 6050 

Orzoł 

Modernizacja budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne 

mieszkańców Sołectwa Orzoł 
16 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Orzoł 1 000,00 

921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Orzoł 
1 424,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10507



600 60017 4270 
Orzołek 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
13 782,93 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Orzołek 1 000,00 

921 92195 6050 

Ramiona 

Modernizacja budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne 

mieszkańców Sołectwa Ramiona 
10 283,04 

600 60017 4300 
Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 

Ramiona 
8 500,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Ramiona 1 000,00 

600 60017 4270 
Rupin 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
19 109,13 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Rupin 1 000,00 

700 70005 4300 

Rycica 

Uporządkowanie terenu Sołectwa Rycica 1 000,00 

921 92195 4210 
Zakup wyposażenia do  budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Rycica 
19 576,55 

921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Rycica 
1 000,00 

600 60017 4270 

Witowy Most 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
8 000,32 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa Witowy 

Most 
1 000,00 

921 92195 4300 
Aktywizacja społeczno-kulturalna osób 

niepełnosprawnych- oprawa muzyczna 

oraz catering na bal integracyjny 
3 000,00 

600 60020 4210 Zakup wiaty przystankowej 3 000,00 

600 60017 4270 

Wola Błędowska 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
10 304,81 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa Wola 

Błędowska 
1 000,00 

900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu w sołectwie 

Wola Błędowska 
10 000,00 

600 60017 4270 

Zawady 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
32 859,54 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Zawady 1 000,00 

921 92195 4170 
Organizacja festynu integracyjnego dla 

mieszkańców sołectwa Zawady 
5 000,00 

600 60017 4270 

Ziomek 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
11 739,65 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Ziomek 1 000,00 

921 92195 4210 Zakup peletu do ogrzewania w budynku 1 500,00 

921 92195 4220 
Organizacja  festynu integracyjnego 

1 500,00 

921 92195 4300 2 000,00 

921 92195 4300 
Wyposażenie  budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne 

mieszkańców Sołectwa Ziomek 
6 500,00 

Ogółem: 638 981,21 

Zadania realizowane są na mieniu Gminy Baranowo.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10507



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/353/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU 

Dział Rozdział §  Treść Wartość 

600   Transport i łączność 485 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 340 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących. 

240 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 145 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

145 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 69 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących. 

17 500,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

51 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 730 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 720 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

720 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 585 600,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

490 000,00 

 92195  Pozostała działalność 95 600,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

95 600,00 

Razem: 1 869 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10507


		2023-09-21T12:11:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




